令和元年９月４日
京都府教育庁高校教育課

宮津天橋高校宮津学舎・加悦谷学舎
丹後緑風高校網野学舎・久美浜学舎
清新高校が設置されました！

宮津天橋高等学校宮津学舎・加悦谷学舎、丹後緑風高等学校網野学舎・久美浜
学舎、清新高等学校が９月１日に正式に設置され、９月３日に各高校（各学舎）
の校名板披露式を下記のとおり行いましたので、お知らせします。

記

◆校名板披露式の模様 ※実施時間順に掲載

＜京都府立丹後緑風高等学校久美浜学舎＞１０：００～１０：２０

＜京都府立丹後緑風高等学校網野学舎＞１１：２０～１１：４０

＜京都府立清新高等学校＞１３：１５～１３：３５

＜京都府立宮津天橋高等学校加悦谷学舎＞１５：００～１５：２０

＜京都府立宮津天橋高等学校宮津学舎＞１６：１０～１６：３０

お問い合わせ先：●府教育庁高校教育課 電話 075-414-5857

●各高校（学舎）

・宮津天橋高等学校宮津学舎 電話 0772-22-2116

・宮津天橋高等学校加悦谷学舎 電話 0772-42-2171

・丹後緑風高等学校網野学舎 電話 0772-72-0379

・丹後緑風高等学校久美浜学舎 電話 0772-82-0069

・清新高等学校 電話 0772-65-2233